

## Foraj si instalatie alimentare apa

I.D.: 38107822

---

Data publicarii	28.08.19	Coduri CPV	45262220-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 49.831,77 RON - 49.831,77 RON

---

Descriere: Denumire U.M. Cant. Preț lei Valoare Foraj apa diametrul 125 ml 120 160.00 19,200.00 lei  
Pompa submersibila 6 mc / h buc 1 2,450.00 2,450.00 lei Vas expansiune 100 litri buc 1  
860.00 860.00 lei Teava PEHD PE 80 DN 40 ml 70 8.50 595.00 lei Fitinguri, robinetarie,  
material marunt buc 1 4,200.00 6,400.00 lei Camin apometru complet echipat buc 1  
1,400.00 1,400.00 lei Contor apa buc 2 660.00 1,320.00 lei Sapatura sant 30 cm, la  
adancimea de 100 cm ml 70 30.00 2,100.00 lei Instalatie electrica, automatizare buc 1  
1,600.00 1,600.00 lei Manopera buc 1 7,000.00 7,000.00 lei Probe, punere in functie buc 1  
600.00 600.00 lei Total 43,525.00 lei Cheltuieli indirecte 7% 3,046.75 lei Profit 7% 3,260.02  
lei Total fara TVA 49,831.77 le

---